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AJANKOHTAISTA JÄRJESTÖN TOIMINNASSA 

 
RAY julkisti 15.12.2011 avustusten jakoehdotuksen ensi vuodelle.  
Sen mukaan avustuksia tullaan jakamaan 755 sosiaali- ja terveysalan järjestölle  
1556 eri kohteeseen yhteensä 291 miljoonaa euroa. Tästä Varsinais-Suomen maakunnan 
osuus on 8,2 miljoona euroa.  
 
Lapsi-, perhe- ja nuorisotyöhön RAY ehdottaa rahoitusta valtakunnallisesti kaikkiaan  
41 miljoonaa euroa. Jäsenjärjestöillemme Varsinais-Suomeen on tulossa runsaat  
2,8 miljoonaa euroa. Kyseessä on mittava summa, jonka turvin järjestöt voivat olla mukana 
tuottamassa hyvinvointia alueemme lapsille, nuorille ja perheille.  Myös Varsinais-Suomen 
Lastensuojelujärjestöt ry:n toiminnalle RAY–rahoitus antaa hyvät lähtökohdat. Valtio- 
neuvoston lopullisen päätöksen rahoitukselle saamme tammi-helmikuun vaihteessa.  
  
Tänä vuonna järjestön henkilökunta osallistuu Joulupuukeräykseen vähävaraisille lapsille ja 
nuorille. Keräyksen toteuttaa Nuorkauppakamari yhdessä MLL:n Varsinais-Suomen piirin ja 
Turun sosiaalitoimen kanssa. 
 
 Varsinais-Suomen Lastensuojelujärjestöt ry kiittää kaikkia yhteistyö- 
 kumppaneitaan ja toivottaa kaikille Oikein Rauhaisaa Joulun odotusta! 
______________________________________________________________________________________ 
 

AJANKOHTAISTA YHDESSÄ ENEMMÄN -HANKKEESSA 
  

Yhdessä enemmän – hanke on saamassa jatkoa vuosille 2012–2013. 
RAY:n jakoehdotuksen mukaan järjestön Yhdessä enemmän – hanke on saamassa  
jatkorahoituksen vuosille 2012–2013. Jatkorahoituksen turvin hankkeessa kehitettyjä 
toimintamalleja ja -käytäntöjä voidaan juurruttaa ja edelleen kehittää.   
 
Hankkeessa on kolmen viime vuoden aikana tehty tunnetuksi jäsenjärjestöjen ehkäise-
vää työtä kuntatasolla ja vaikutettu siihen, että kunnat osaisivat hyödyntää järjestöjen  
palveluja aikaisempaa paremmin osana peruspalvelujaan. Hankkeen kuntapilotteina  
ovat olleet Raisio, Masku, Mynämäki, Nousiainen, Turku ja Salo.  
 
Hankkeessa on kehitetty toimintamallit:  
 1. Järjestö-kuntakumppanuuteen lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmatyössä. 

2. Lastensuojelujärjestöjen ehkäisevän palvelutiedon tuotantoon ja tilastointiin  
    kuntien hyvinvointisuunnitelmatyön tueksi. 

 
Osana jäsenjärjestöjen ehkäisevän työn tunnetuksi tekemistä ja palvelutiedon tuottamista toteutettiin  
18.11.11 Perhetalo Heidekenillä ammattilaisille suunnatut Lastensuojelun järjestömessut. Messuilla  
tuotiin esille järjestöjen osallisuutta lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyvinvoinnin tukemisessa ja  
eriarvoisuuden ehkäisemisessä.  Messut onnistuivat yli odotusten. Mukana oli 20 jäsenjärjestöä  
näytteilleasettajana ja 17 ajankohtaista tietoiskua varhaisen tuen, ehkäisevän työn ja lastensuojelun 
palveluista. Messukävijöitä oli kaikkiaan n. 400.   

 
Hankkeen monivuotinen koordinaattori Vuokko Suonpää siirtyi joulukuussa Raision Vaisaaren koulun 
koulukuraattoriksi. Uuden vetäjän palkkaamme hankkeeseen tammi-helmikuun vaihteessa, kun  
saamme lopullisen vahvistuksen rahoituksesta.  
 
Lisätietoja: www.vslapset.fi  Yhdessä enemmän-hanke  
ja toiminnanjohtaja Eija Heimo, eija.heimo@vslapset.fi / puh. 044 5355 131  
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AJANKOHTAISTA MURKKUNEUVOLA -HANKKEESSA 

      
Murkkuneuvola -hankkeessa kehitettävä Linkki-toiminta tarjoaa 12–18 –vuotiaille 
nuorille ja heidän vanhemmilleen varhaista tukea ja ohjausta arjen pulmatilanteisiin.  
Tuen muotoja ovat lyhytkestoinen keskusteluapu, puhelinneuvonta, ryhmä- ja vertais- 
toiminta sekä tietoiskut ja teemaillat. Lisäksi järjestämme ammattilaisille varhaiseen  
tukeen liittyvää koulutusta. Linkin palvelut ovat maksuttomia ja niihin hakeudutaan  
oma-aloitteisesti tai ammattilaisen ohjaamana.  
 
Alkuvuoden aikana käynnistämme yhteistyössä järjestö- ja kuntakumppaneiden kanssa vertais-
ryhmätoimintaa sekä nuorille että vanhemmille:  
 
Murkkufoorumit ovat murrosikäisten nuorten vanhemmille suunnattuja avoimia vertaisryhmiä, 
joissa on mahdollisuus keskustella ja jakaa kokemuksia arjen haasteista murrosikäisen vanhempana. 
Kokoontumisia on noin kolmen viikon välein ja niissä voi käydä säännöllisesti tai tulla vain kerran  
itseä kiinnostavan aiheen mukaan.  
 
Turussa Murkkufoorumi käynnistyy Perhetalo Heidekenillä 24.1.2012 klo 17.30–19.30  
teemalla ”Arjen pelisäännöt”.  
Ensimmäiselle kerralle ilmoittautumiset kahvitarjoilun vuoksi: soile.smiley@vslapset.fi  
 
Raisiossa käynnistyvän Murkkufoorumin aloituspäivämäärä ja paikka tarkentuvat myöhemmin, 
ja niistä tiedotetaan järjestön nettisivuilla sekä Linkin Facebook-sivuilla.  
 
Vetskari on pienryhmä vanhempiensa eron kokeneille nuorille. Ryhmässä on mahdollisuus selkiyttää 
omaa tilannetta, kuulla muiden kokemuksia ja pohtia turvallisessa ympäristössä omia voimavaroja ja 
vahvuuksia. Ryhmässä jutellaan, pelataan, syödään ja viihdytään yhdessä. Ensimmäinen yläkouluikäisille 
suunnattu Vetskari-ryhmä käynnistyy Raisiossa alkuvuodesta. Kokoontumiskertoja on kevään aikana 
kahdeksan. Ryhmän kokoaminen on käynnissä, kysy lisää Anulta tai Kirsiltä.  
 
Lisätietoja:  
Anu Nurmi  Kirsi Rosten  Johanna Syrjänen  
anu.nurmi@vslapset.fi kirsi.rosten@vslapset.fi  johanna.syrjanen@vslapset.fi  
044 7355 130   044 7355 131   044 5355 139  
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